



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการฝึ่งท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๖ สายริมน้ำ

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพช. โครงการฝึ่งท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๖ สายริมน้ำ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถาม
รายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวพิชญาน์ เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว / มอ.บงกช. ๒๕. ดำเนินการ

นางสมจิตต์ ใจใสวรรค์
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
30 ส.ค. 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ ๖ สายริมน้ำ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๘๔,๐๐๐ บาท
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ ๖ สายริมน้ำ เพื่อจ่ายเป็นค่าฝั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๓๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๙ บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๔,๔๓๘.๕๕ บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง	- แบบราคากลางก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๑.	นายฤกษ์ สุธกรม ประธานกรรมการ
	๒.	นายอรุณพงษ์ ญาณอรุณ กรรมการ
	๓.	นางสาวชลาลัย ชูศูนย์ กรรมการ



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล พร้อมบ่อบัก หมู่ที่ 6 สายริมน้ำ

ปริมาณงาน ฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 135.00/ท่อน พร้อมบ่อบัก จำนวน 9.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 สายริมน้ำ ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม. ค.ส.ล ชั้น 3	ม.	135.00	1,175.00	158,625.00	1.3642	1,602.93	216,395.55
2	งานบ่อบัก ค.ส.ล พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	9.00	11,658.00	104,922.00	1.3642	15,903.84	143,134.56
3	งานตัดรื้อผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	220.00	113.65	25,003.00	1.3642	155.04	34,108.80
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.00	328.00	4,592.00	1.3642	447.45	6,264.30
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	205.00	284.47	58,316.35	1.3642	388.07	79,554.35
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	21.00	173.87	3,651.27	1.3642	237.19	4,980.99
7	ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีตแบบลูกบาศก์	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					355,109.62	รวม		484,438.55
(ตัวอักษร)			สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์					484,438.55

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรธร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชลาลัย ชูศูนย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ